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JEPXKABHA CJIY)XXBA CTATUCTUKH YKPAIHU

(depxcTaT)

Bys1. llora Pycraseni, 3, M. i{uiB, 01601, tenedoH (044) 287-24-22, daxc (044) 235-37-39
E-mail: office@ukrstat.gov.ua  Web: http:// www.ukrstat.gov.ua  Koa €/1PTIOV 37507880

7212 20/ Ne  11.1-151/7F- 16 Ha Ne Bin

MiHicTepcTBO COLianbHOI MOIITUKH
VYkpaiHu

IIpo cepenni 1inu no Ykpaiui

JlepxaBHa ciyx6a CTATUCTMKK MOBiIOMIAE cepeadi miHM mo Ykpaiui! Ha
CIIO’KUBY1 TOBAapH Ta nocayru y aucronani 2016 poky:

Ne IpH, KOII. 32
Hasga ToBapy (nmociyru)
n/n KT, J1, IIT, apy

[TponoBonpui ToBapu

M’sco Ta M’ conpoayKTH

1 2NOBUYMHA 84,49
2 CBHHUHA 75,71
3 OTHIA (TYIIKA Kypsdi) 41,88
4 CyOnpOLYKTH SITOBHYI 77,55
5 CcyOnIpOyKTH CBUHSAYI 43,53
6 CYyOnpoAyKTH Kypsyi 46,81
7 bapannna 80,15
8 KplJlb 98,35
9 cayo 42,32
10 xoBOaca BapeHa 81,15
11 COCHCKH, CapACIIbKU 76,88
12 K0BOACH BapeHO-KOMMYEH] 113,95
13 BUpOOH 3 M’sica BApEHOKOIYEHI] 120,70
Puba Ta Mopenponykru
14 puda XuBa, OXONOHKEHa 41,19
15 puba MopoxeHna 64,74
16 ocenenui 60,82
17 Maprapus (200 r) 9,01
18 Osig COHAIIHHKOBA 32,92
Monoko Ta MOOYHA MPOAY KL
19 MOJIOKO 15,41
20 kedip 18,22
21 cMeTaHa 42,59
22 Macno Bepikose (200 r) 26,89
23 CHpH M’ fIKi 71,39
24 cupy TBepAi Tuny Enam 130,97
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Coxu ¢pyKkTOBO-ArioHI
Sius (aecaTox)

Llyxop, koHaAHTepCchbKi BUpOGH
OyKOp

NE4YUBO

Kapameb

Kakao (100 )
Mex HaTtypanbHUH
Yaii (100 1)

Cinp

Bopoiso, xnib, kpynd 1 6060Bi
6OpOIIHO NINEHUYHE

OOpOILIHO XHUTHE

X716 nmeHnyHUuN

X710 XKUTHIH, )KATHBO-TIILIEHNYHUK
pric

KpYIM MaHHi

KPYIIH rpeyaHi

TLIACTIBLI BiBCAHI

KpyIH NepioBi, S49Hi

HIIIOHO

6060Bi

MakapoHH1 BUpoOH 3 M’SIKHX COPTIB IIIEHHMII]

Kapromnns

Osoui

KanycTa 6imoKayaHHa
oTipKu

NOMiZOpH

rapbysu

by pinyacra

Oypsxk

MOpKBa

JaCHHUK

KBallleHi OTipKH Ta NIOMifIopH

DpykTH
IMTPYCOBI
a6nyxka
rpyi
BUHOTpal
CyXo(pyKTH

Kpoxmans
HApixki
JlaBpoBu# muct (20 r)

18,95
22,13

17,78
41,15
53,03

20,32
98,65
33,99

4,55

9,15

9,96
12,76
12,06
22,11
11,38
34,37
23,03

8,75
10,13
14,37
15,59

4.83

3,80
29,84
21,04

4,86

4,49

3,92

4,50
90,40
29,74

31,89
11,21
23,02
46,72
110,06

30,97
24,49
7,41
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HenpoaoBonsul ToBapH

ToBapu a1t 4ONMOBIKIB
KYPTKH yTeIUIeH]
KOCTIOMH

6proxu

JOKMHCH

COPOYKH

TPycH

IUTaBKH

IIKAPIIETKA

Tianii

CBETPH, JDKEMIIEPH
CTIIOPTHBHI KOCTIOMH
MapKu

KaIIKETH 3 BOBHAHO! TKAHHHU
KpaBaTKu
eNeKTpoOpUTBY
YyepeBUKH yTEIUIeH]
YEepEeBUKH HEYTCTJICHI
tydui

KPOCIBKH

NOMallHE B3YTTA

Tosapu utsi XKiHOK

najbTa 3¥MOBI

NaJbTa, HAllBIANBTA AEMICE30HHI
TIamn

CYKHI 3 HAallIBBOBHAHOI TKaHUHH
6ny3ku

CIILHHUIIL

CBETPH, [DKEMIICPH
CIIOPTHBH1 KOCTIOMH

XaJaTH

Tpycu

OrocTransTepu

KyNaJTbHAKU

KOJIFOTH €NaCTHYHI
KoMOiHamii

COPOYKH HIYHI

pelTy3u

4060TH, NiBYOOOTH YTEIJICHI
Ty OCIHHBO-BECHAHI
Ty J1iTHI

B3YTTS CIIOPTHBHE HEKPOCOBE
OOMAILIHE B3YTTSA

XyCTKH HalliBBOBHAHI
XycTku 6aBOBHSHI

Tomapu ans niTei LIKUIBHOIO BIKY

KYPTKH
TUKMHCH

962,98
1274,49
343,53
904,93
228,34
46,86
87,36
29,34
797,26
315,84
499,43
61,85
130,23
78,38
43334
643,66
501,30
403,69
407,87
159,30

1196,26
2555,47
666,09
457,69
255,17
311,26
291,42
482,42
204,16
38,17
118,75
211,61
59,20
83,69
129,10
102,50
629,42
367,54
290,14
203,65
151,34

44,87
25,66

1143,83
439,98
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125
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127

128
129
130
131
132
133
134
135

136
137
138
139

140
141
142
143
144
145
146

147

148

CBETpH, IDKEMIIEPH

CIIOPTUBHI KOCTIOMU

CYKHI

OJ1y3KH

CIIAHMLI

COPOYKH

IKVIbHA hopMa

KYNTbHUKH (TIJIAaBKH)

4060TH, NiBYOGOTH, YEPEBUKH YTEINIEH]
YEPEeBUKH, HalliBYEPEBUKH OCIHHBO-BECHAHI
Tydi

KPOCIBKH

30MIATH

PY4KH

OiIPYYHUKH

CYMKH (PYOK3aKH) Y4HIBCBKI

Tosapy a1a NiTel AOWKIIBHOTO BiKY
KOMOiHE30H

CYKHI JIJTst {IBYATOK i3 HAMiBBOBHAHOI! TKRHHHH
COPOUKH IUIS XJIOMYHUKIB i3 6aBOBHSHOI Ta 3MiIIaHO1
TKaHHHU

OpIOKH, IDKMHCH [UIs XJIOMYHKIB

CBETPH, JKEMIIepH

CIIOPTHBHi KOCTIOMH

rapHITYpH U1 HOBOHAPO/KEHUX

nKaMy

4060TH yTennexi

YepeBUKM, HalliBUEPEBHKH HEYTEIIEH]

Tydi

BinusHsHuil TpuKoTax s JiTeH
¢$yTbonKH, MaikH

LIKAPHETKU

TpycH

KONTOTH

Jlomamne B3yTTs 11 Oitel

['ymMoBe B3yTTS 1S HiTeit

I'ymMoBe B3yTTH RIS AOPOCIHX

PeliTy3u pns nitei

Hlanku, map$u 3 BOBHAHOI, HalliBBOBHSHOT Ta
CUHTETHYHOI IpsAXKi JUIst JiTed

PykaBHuKy 3 BOBHAHOI, HAlliBBOBHSHOI Ta CHHTETUYHOT
IpsAXi I diTelt

[{lamku, map¢u 3 BOBHAHOI, HAlliBBOBHSHOI Ta
CUHTETUYHOI IPSKi 1 JOPOCIHUX

PykaBH1i 3 BOBHSHOI, HanliBROBHAHOI Ta CHHTETUYHOL
Pkl A ROPOCIUX

TekcTunbHI BUPOOH IS IOMAIIHBOTO BKUTKY Ta
iHTep’epy
KOBJIpH

366,27
368,16
466,12
316,35
209,48
281,42
645,13
114,02
1136,00
429,24
729,49
674,85
4,90
6,32
64,44
288,13

1121,49
242,07

157,19
238,69
212,62
277,19
208,95
154,41
407,05
347,11
281,74

130,55
17,14
39,72
80,46

131,61

172,13

184,09

101,87

176,94
4229

205,93

52,00

536,38



149
150
151
152
153
154
155

156
157
158
159

160

-+ 161

162

163
164
165
166
167
168

169
170
171
172
173
174

175
176
177
178
179
180
181
182

183

184
185
186
187
188
189
190

MOYILKH
HiA0aIATBHHKH
npocTupaana
HaBOJIOYKH
PYILIHHKH IIPOCTI
PYLIHHKH MaxpoBi
XYCTOYKH HOCOBI

Muo rocnonapebke (200 r)
Muitui 3acobu cunterrnyHi (450 r)
Muno tyanerse (100 r)

Kpem s B3yt (50 1)

[NappyMepHO-KOCMETHYHI TOBapH
wamnyHi (250 mn)

3yOHi mactu (50 M)

onexoa0HH (100 min)

1liTkn 3y0Hi
Hutaunii kpem (100 r)
I'pebinku

Tyasnernuii nanip
Kuanurn

TazeTn

Me6ni

Mebni s KyxHi

wadu 118 OnATY

M’axi Mebi

CTOJIH ITHCHMOBI

N3epKano g BAHHOI KIMHATH
CTiNIBLI

Ilocyn

NoCcy 1 nopuensaso-pasHcoBUH (Tapijka)

TIOCYJl METaNeBuH (xacTpyns)
CKOBOpOa

YaWHHKH

YaiiHi cepBi3n

TIOAKKH

BUIEIKH

HOXI

I"'onMHHMKY Hapy4Hi

[lo6yToBi npunanu

TIpacky

XOJIOMMJIBHHKH OXHOKAMEPHI
TeneBisopu (51 cM no miaroHani)
npaneHi MamuHY (Tuny "Manmortka")
TOCTPH

HACTLNBHI laMOu

panionpuimMayi OAHOKAHAIbHI

145,77
219,56
129,98
50,67
27,84
82,08
7,01

5,09
21,15
10,90
12,76

43,64
23,33
11,44

12,00
19,10
10,70
3,83
46,82
433

3208,93
1804,00
5607,40
814,59
195,35
203,70

37.77
297,62
168,01
196,17
236,95

11,63

12,83

23,48

481,88

885,64
4159,81
2280,70
1537,14

217,61

150,50

88,97



MenukaMeHTH

191  Bitaminm BiTunzHAHI (10 Tabnerok, npaxe, Kancyn) 12,24
192 >xapo3HHXYBaNpHi Ta 3HeOONIOBANLHI IIpENapaTH

BiTun3HsaH1 (10 TaGneTok) 6,33
193  Banimon, Banepiana (10 tabnerox) 2,51
194  antucentH4Hi BUpoOu (10 M) 1,87
195  ripununnxu (10 mTyk) 5,35
196  Bara (100 1) 8,77
197  OuHT (5 cM x 10 M) 3,80

[Mocnyru
198  pemoHT xuTIa (InajsepHi poGoTH) (KB.M) 77,04
199  pemoHT B3yTTA 58,54
200  peMoHT enekTponoOyTOBUX TOBapiB 521,51

201  peMoHT omAry 40,38

202  peMOHT TENeBi3OpiB 169,02
203  peMOHT rOJHMHHUKIB 50,44
204  Ilpumicbkuii moizn 8,07
205  Ilpumicekuii aBToOyC 16,45
206  Micekuit Tpascnopt 2,40
207  TlowrToBi MOCIYTH 2,40
208  PapioTouka 17,00
209 Keaprupsa nnata 1,92
210 Doronocmyru (4 ¢oro) 33,64
211  Kinotearpu 53,05
212 Myaszei 16,61

InAMBIyaIBbHI TOCTYTH
213 ximiuHe YMILECHHS 175,43
214  npasHA GiMU3HH 17,40
215  mocnyru nepykapess (kKiHoua 3a4ickKa) 108,44
216  mocayru nepykapeHs (YOJOBIHA CTPHIKKA) 59,76
217  nocnyru naseHs 1 AywiB 45,83

! Be3 ypaxysaHHs THMYacOBO OKyIOBaHO! TepuTopii ABToHOMHOT PecmyGnikn Kpum, M.CeBacTomons Ta 4aCTHHH 30HH
NPOBENEHHA aHTHTEPOPUCTHUHOT onepattii.

3acTynHuK [onoBu 4,(7 — I. Xyk

Bonnapuyk Onbsra Mukonaisua 287 70 44



